News Release

報道関係各位

2019年 12月 17日

◆本件に対するお問い合わせ

   大分トリニ－タ広報担当 緑川一徳（090-4313-7791）、古澤進二（090-8295-2631）

- 1 -

株式会社大分フットボールクラブ
大分県大分市大字横尾 1629 番地

TEL:097-554-2250 / FAX:097-554-2280

http://www.oita-trinita.co.jp

大分トリニータ「GK高木駿選手」と契約更新のお知らせ

平素より、当クラブに格別なるご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 この度、株式会社大分フットボールクラブは高木駿選手と 2020シーズンの契約を更新しましたので、お知らせいたしま

す。今後とも当クラブの報道につきまして、より一層のご配慮を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

記

高木駿選手 プロフィール

氏名（ふりがな） 高木 駿（たかぎ しゅん）

ポジション GK

背番号 1

身長/体重 181/76

出身地/国籍 神奈川県

生年月日 1989/5/22

前所属 川崎フロンターレ

2019 シーズン成績 J1 リーグ：34試合出場 天皇杯：2試合出場

<高木駿選手 コメント>

大分トリニータサポーターの皆さま、こんにちは。いつもご声援ありがとうございます。俺たちの高木駿です。来年も、俺

たちの高木駿です。更なる高みを目指し、一緒に戦いましょう。

News Release

報道関係各位

2019年 12月 17日

◆本件に対するお問い合わせ

   大分トリニ－タ広報担当 緑川一徳（090-4313-7791）、古澤進二（090-8295-2631）

- 2 -

株式会社大分フットボールクラブ
大分県大分市大字横尾 1629 番地

TEL:097-554-2250 / FAX:097-554-2280

http://www.oita-trinita.co.jp

■会社概要

社名：株式会社大分フットボールクラブ

本店所在地：大分県大分市大字横尾１６２９番地

設立日：平成 11年 1月 7日

資本金等：80,519,000円

代表者：代表取締役 榎 徹

事業内容：プロサッカークラブの経営、その他スポーツイベントの企画運営

大分トリニータホームページ : https://www.oita-trinita.co.jp/

以上

https://www.oita-trinita.co.jp/